
NÁKLADY hlavní další jiná celkem hlavní další jiná celkem
5 731 76 1 780 7 587 6 264 76 2 000 8 340

Spotřeba materiálu 2 150 49 419 2 618 2 242 49 500 2 791
Spotřeba energie 1 750 14 681 2 445 2 011 14 750 2 775
Spotřeba ostat.neskl. dodávek 1 831 13 680 2 524 2 011 13 750 2 774
Prodané zboží 0 0 0 0 0 0 0 0

4 705 100 431 5 236 4 855 100 491 5 446
Opravy a udržování 500 50 30 580 530 50 50 630
Cestovné 180 0 1 181 200 0 1 201
Náklady na reprezentaci 25 0 0 25 25 0 0 25
Ostatní služby 4 000 50 400 4 450 4 100 50 440 4 590

15 360 237 1 435 17 032 16 565 237 1 698 18 500
Mzdové náklady 11 500 175 1 100 12 775 12 200 175 1 300 13 675
Zákonné soc. pojištění 3 750 60 325 4 135 4 170 60 385 4 615
Ostatní soc. pojištění 0 0 0 0 0 0 0 0
Zákonné soc. náklady 110 2 10 122 195 2 13 210
Ostatní soc. náklady 0 0 0 0 0 0 0 0

80 1 44 125 80 1 44 125
Daň silniční 0 0 0 0 0 0 0 0
Daň z nemovitostí 35 1 4 40 35 1 4 40
Ostatní daně a poplatky 45 0 40 85 45 0 40 85

185 0 31 216 190 0 35 225
Smluvní pokuty a úroky z prodlení 0 0 0 0 0 0 0 0
Ostatní pokuty a penále 0 0 0 0 0 0 0 0
Odpis nedobytné pohledávky 0 0 0 0 0 0 0 0
Úroky 0 0 0 0 0 0 0 0
Kursové ztráty 0 0 0 0 0 0 0 0
Dary 0 0 0 0 0 0 0 0
Manka a škody 0 0 0 0 0 0 0 0
Jiné ost. náklady 185 0 31 216 190 0 35 225

5 315 26 519 5 860 6 725 26 519 7 270
Odpisy dl. nehm. a hmot.majetku 5 315 26 519 5 860 6 725 26 519 7 270
Zůst.cena prod.dl. nehm.a hmot.maj. 0 0 0 0 0 0 0 0
Prodané cenné papíry a podíly 0 0 0 0 0 0 0 0
Prodaný materiál 0 0 0 0 0 0 0 0
Tvorba rezerv 0 0 0 0 0 0 0 0
Tvorba opravných položek 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0
Poskytnuté příspěvky zúčt.mezi org.složkami 0 0 0 0 0 0 0 0
Poskytnuté členské příspěvky      0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0
Dodatečné odvody daně z příjmů 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0
31 376 440 4 240 36 056 34 679 440 4 787 39 906

VÝNOSY
Institucionální  příspěvek 16 090 16 090 17 700 17 700
Účelové domácí 5 740 5 740 6 240 6 240
Účelové zahraniční 500 500 500 500

1 836 1 836 3 176 3 176
Ostatní 50 50 50 50
Hlavní činnost celkem 24 216 24 216 27 666 27 666

440 440 440 440
11 400 11 400 11 800 11 800

24 216 440 11 400 36 056 27 666 440 11 800 39 906

Hospodářský výsledek -7 160 0 7 160 0 -7 013 0 7 013 0

Jiná činnost
Výnosy celkem

Poskytnuté příspěvky celkem

Daň z příjmů celkem celkem

Vnitropodnikové náklady
Celkové náklady

Odpisy z dotace

Další činnost

Odpisy, prod.majetek, tvorba rezerv a oprav.pol.celk.

Výzkumný ústav potravinářský Praha, v. v. i. - Střednědobý výhled
(v tis. Kč)

2025 2026
činnosti činnosti

Spotřebované nákupy celkem

Služby celkem

Osobní náklady celkem

Daně a poplatky celkem

Ostatní náklady celkem


	střednědobý výhled

